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Raport  
z wyników konsultacji społecznych  

Księgi Procedur i Kryteriów Słowińskiej Grupy Rybackiej  

w ramach PS WPR 2023 – 2027 i FEP 2021 - 2027 

z dnia 3 grudnia 2024r.  
 

Raport dotyczy wyników konsultacji społecznych Księgi Procedur i Kryteriów Słowińskiej Grupy Rybackiej w 

ramach Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej 2023 – 2027 i Funduszy Europejskich dla Pomorza 2021 

– 2027 ogłoszonych w dniu 28 listopada 2024r.  

I Przebieg konsultacji 

W ramach konsultacji przeprowadzono ankietę w formie papierowej i elektronicznej– złożono 26 ankiet. 

II Zakres konsultowanych zmian w LSR 

Konsultacje dotyczyły zmian w kryteriach wyboru zadań grantowych ustalonych na etapie formułowania 

Lokalnej Strategii Rozwoju. Szczegółowy zakres zmian znajduje się w pkt. V.  

III Termin konsultacji 

Konsultacje trwały od 28 listopada 2024r. do 3 grudnia 2024r. do 14:00. 

IV Zasięg konsultacji społecznych 

Ogół lokalnej społeczności z obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju. 
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V Wyniki konsultacji społecznych 

 
 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji wszystkie planowane zmiany w kryteriach wyboru zadań 

grantowych zostały zaakceptowane przez lokalną społeczność obszaru objętego działaniem Słowińskiej Grupy 

Rybackiej. 

Kryteria ustalone podczas tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju wraz z niniejszymi zmianami zostaną poddane 

pod obrady Zarządu. 

 
Dyrektor Biura SGR: Aleksandra Klimczuk 

Lp. pytanie tak nie 
Uzasadnienie (jeśli 

wskazano 
odpowiedź nie). 

 Czy jest Pan/i za przyjęciem poniższych zmian: 

1 

W przedsięwzięciu: 2.2. Tworzenie magazynów energii w kryterium: 
Operacja zakłada montaż OZE na obiekcie w obiekcie użyteczności 
publicznej, z którego korzystają osoby należące do grup w szczególnej 
sytuacji: seniorzy lub osoby z niepełnosprawnością lub ich 
opiekunowie, lub osoby długotrwale chore i ich opiekunowie  
w definicji usuwa się określenie „np.”: 

Definicja: obiekt o charakterze ogólnodostępnym, którego głównym 
celem jest dostarczanie szerokiego spektrum udogodnień dla 
społeczności lokalnej, np.: szkoła, przedszkole, szpital, biblioteka, teatr, 
muzeum, obiekt sportowy, remiza, instytucja kulturalna, urząd 
państwowy i samorządowy, inny obiekt na potrzeby administracji 
publicznej. 

26 0  

2 

W przedsięwzięciu: 2.4. Tworzenie strategii Smart Village (PS WPR) w 
kryterium:  

Koncepcja obejmuje minimum jedną miejscowość o liczbie 
mieszkańców poniżej 5000 osób 

w sposobie weryfikacji dodaje się określenie, kto jest odpowiedzialny za 
dostarczenie dokumentów: informacja o liczbie mieszkańców danej 
miejscowości w dniu ogłoszenia naboru wydana lub potwierdzona przez 
jednostkę samorządu terytorialnego i załączona do dokumentacji 
aplikacyjnej przez wnioskodawcę 

26 0  

3 

W przedsięwzięciu: 3.2. Rozwój usług społecznych w kryterium: 
Operacja:  jest realizowana w partnerstwie organizacji pozarządowych 
z instytucjami integracji i pomocy społecznej – 0 albo 2 pkt. 

zmienia się sposób weryfikacji z: zapisy we wniosku o dofinansowanie na: 
dokument potwierdzający zawiązanie partnerstwa, tj. porozumienie lub 
deklaracja, lub umowa 

26 0  

4 

W przedsięwzięciu: 3.2. Rozwój usług społecznych w kryterium: 
Planowana do realizacji inwestycja została oparta o wcześniejszą, 
szczegółową i przeprowadzoną niezależnie od diagnozy obszaru 
zawartej w lokalnej strategii rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej 
analizę potrzeb odnoszącą się do konkretnych usług planowanych do 
wdrożenia w ramach operacji – 0 lub 2 pkt.   
zmienia się sposób weryfikacji z: opis potrzeb zawarty we wniosku o 
dofinansowanie lub oddzielnym załączniku na: analiza, o której mowa 
w treści kryterium załączona w oddzielnym dokumencie 

26 0  


